年　　月　　日
八女市長　様
（市民部人権・同和政策・男女共同参画推進課）

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：______________________

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・代表者名：______________________

[bookmark: _GoBack]講師派遣の依頼について

このことについて、下記のとおり研修会を実施します。
つきましては、講師として、貴課職員の派遣を依頼します。

記
	研修名

	日時
	　　年　　月　　日（　）
　　時　　分～　　時　　分（　　　分程度）

	会場

	内容
（テーマ）

	参加者数
	人

	対象者

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　電話

	備考